
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ KOMPENZAČNÍCH CVIČENÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel:

Základni škola Břeclav, Slovácká 40, příspěvková organizace
Sídlo: Slovácká 2853/40, 690 02 Břeclav
lČ: 60680709, neplátce DPH
zastoupený: Mgr. Martin janošek, ředitel školy
{dále jen ,,Objednatel")

Poskytovatel:

Pingala s.r.o.
lČO:05087333, neplátce DPH
Na Hrudách 1147, 690 02 Břeclav
(dále jen ,,Poskytovatel")

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištěni a realizace kompenzačních cvičení pro žáky Objednatele dle
specifikaci uvedených v této smlouvě.

3. Plnění

1. Kompenzační cvičení budou realizována v datech dle objednávky od Objednatele

2. Místo plnění: Lotus Centrum Břeclav

3. Poskytovatel zajistí kvalifikovaného lektora, prostory a potřebné vybaveni k realizaci cvičení.

4. Cena a platební podmínky

1. Cena za jednu lekci kompenzačního cvičeni s lektorem činí 1000KČ včetně DPH, bez lektora 600KČ
včetně DPH.

2. Platba bude probíhat na základě vystavené faktury, kterou Poskytovatel zašle Objednateli.
Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení.

3. Veškeré úhrady budou prováděny na základě faktury - převodem na bankovní účet Poskytovatele.

6. Doba trvání a ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 10. 2024 do 30. 6. 2025.



2. Každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 30 dnů, která začne běžet
od doručení písemné výpovědi druhé straně.

3. Smlouva může být ukončena okamžitě v případě závažného porušení povinností ze strany jedné ze
smluvních stran.

7. Ochrana osobních údajů

1. Obě smluvní strany se zavazuji nakládat s osobními Udaji dle platné legisla6vy, zejména dle nařIzenI
GDPR (EU) 2016/679, a chránit veškeré údaje tak, aby nedošlo k jejich zneužití.

8. Závěrečná ustanovení

1. jakékoliv změny této smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Z

Mgr. Martin janošek, ředitel školy

za objednatele

Pingaša SXqO.
J

za poskytovatele


